
ZARZĄDZENIE NR 820/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie umorzenia z urzędu zaległości z tytułu opłaty za wieczyste użytkowanie gruntu

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018 r., poz. 994 ze zm.), art. 56 ust. 1, pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077) oraz §4 ust.1, §8 pkt 1 uchwały Nr XLV/552/2017 Rady Miejskiej Wałbrzycha 
z dnia 29 czerwca 2017 roku w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania, 
rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych mających charakter cywiloprawny przypadających Gminie 
Wałbrzych lub jej jednostkom organizacyjnym wymienionym w art.9 pkt 3,4 i 13 ustawy o finansach 
publicznych oraz wskazania organu i osób do tego uprawnionych (Dz.Urz.Woj.Doln.2017, poz.3183 
z późn.zm.) , zarządzam, co następuje:

§ 1. Umarzam z urzędu zaległości nieprzekraczające kwoty 30 zł (słownie: trzydzieści złotych) z tytułu 
opłaty za wieczyste użytkowanie gruntu dłużnikom wskazanym w załączniku do niniejszego zarządzenia 
w łącznej kwocie 667,05 zł (słownie: sześćset sześćdziesiąt siedem złotych 05/100), w tym należność główna 
w wysokości 538,14 zł (słownie: pięćset trzydzieści osiem złotych 14/100) oraz odsetki ustawowe za 
opóźnienie w wysokości 128,91 zł (słownie: sto dwadzieścia osiem złotych 91/100). 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urządu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 6971EBEB-8675-434F-A8E7-5F88F59BD36D. Przyjęty Strona 1



L.p Nazwisko i imię Adres zamieszkania
Numer
działki

Obręb Za lata
Należność

główna
Odsetki

1 * * * 2 2014-2016 14,37 3,91

2 * * * 27 2014-2016 11,01 2,97

3 * * * 6 2016-2017 3,20 0,47

4 * * * 27 2015 1,68 0,43

5 * * * 6 2015-2016 2,74 0,26

6 * * * 5 2015-2016 24,40 5,37

7 * * * 20 2016 1,04 0,19

8 * * * 47 2016 7,48 1,35

9 * * * 15 2015-2016 3,80 0,83

10 * * * 21 2015 5,30 1,37

11 * * * 21 2016 3,45 0,62

12 * * * 6 2016 2,09 0,38

13 * * * 6 2016 0,47 0,08

Zestawienie dłużników z tytułu prawa wieczystego użytkowania gruntu

Załącznik do zarządzenia Nr 820/2018

Prezydenta Miasta Wałbrzycha

z dnia 28 listopada 2018 r.

Id: 6971EBEB-8675-434F-A8E7-5F88F59BD36D. Przyjęty Strona 1



14 * * * 27 2016 1,90 0,34

15 * * * 27 2015-2016 6,72 1,48

16 * * * 47 2016 3,40 0,61

17 * * * 15 2016-2017 3,30 0,48

18 * * * 26 2015 7,44 1,93

19 * * * 6 2016 0,57 0,01

20 * * * 15 2016 1,53 0,28

21 * * * 21 2015-2016 4,14 0,91

22 * * * 27 2015-2016 3,94 0,77

23 * * * 2 2016 0,95 0,17

24 * * * 21 2015-2016 11,48 2,53

25 * * * 19 2016 3,58 0,65

26 * * * 19 2016 4,84 0,88

27 * * * 19 2016 4,84 0,88

28 * * * 1 2016 2,58 0,47

29 * * * 14 2015-2016 3,42 0,75

30 * * * 6 2016 1,40 0,25

31 * * * 47 2016 13,81 2,50

32 * * * 6 2016 1,43 0,26

33 * * * 30 2016-2017 3,56 0,52

34 * * * 6 2016 1,50 0,27

35 * * * 33 2015-2016 3,36 0,74

Id: 6971EBEB-8675-434F-A8E7-5F88F59BD36D. Przyjęty Strona 2



36 * * * 2 2016 0,34 0,06

37 * * * 2 2015 10,13 2,49

38 * * * 6 2016 1,58 0,29

39 * * * 20 2016 1,93 0,35

40 * * * 4 2015 7,50 1,94

41 * * * 47 2014 39,40 14,78

42 * * * 26 2016-2017 1,52 0,22

43 * * * 20 2016-2017 2,60 0,36

44 * * * 15 2015-2016 3,84 0,85

45 * * * 47 2016 0,04

46 * * * 5 2015 1,60 0,41

47 * * * 26 2015 0,48 0,13

48 * * * 6 2016 0,12 0,02

49 * * * 20 2014-2015 4,70 1,49

50 * * * 17 2016 1,90 0,34

51 * * * 6 2016 4,00 0,72

52 * * * 26 2016 1,68 0,30

53 * * * 36 2015-2016 2,48 0,53

54 * * * 5 2014 6,00 2,26

55 * * * 6 2015-2016 12,40 2,72

Id: 6971EBEB-8675-434F-A8E7-5F88F59BD36D. Przyjęty Strona 3



56 * * * 6 2016 0,01

57 * * * 6 2015 12,47 3,23

58 * * * 5 2015 1,72 0,44

59 * * * 14 2014-2016 0,12 0,04

60 * * * 6 2016 2,76 0,50

61 * * * 6 2016 1,38 0,25

62 * * * 6 2016 1,38 0,25

63 * * * 6 2016 1,89 0,34

64 * * * 26 2015-2016 1,54 0,29

65 * * * 19 2014-2015 15,10 4,80

66 * * * 11 2014-2016 22,74 6,17

67 * * * 20 2014-2015 9,84 2,59

68 * * * 47 2016 3,59 0,65

69 * * * 17 2015-2016 5,54 1,22

70 * * * 5 2015-2016 6,30 1,39

71 * * * 6 2016 0,87 0,16

72 * * * 6 2016 3,93 0,71

73 * * * 26 2014-2015 7,16 2,27

74 * * * 27 2016 1,59 0,29

75 * * * 47 2016 1,18 0,21

76 * * * 7 2015-2016 6,79 1,46

Id: 6971EBEB-8675-434F-A8E7-5F88F59BD36D. Przyjęty Strona 4



77 * * * 6 2016 0,35 0,05

78 * * * 36 2014-2015 3,64 1,15

79 * * * 6 2015 5,10 1,32

80 * * * 6 2015-2016 1,00 0,18

81 * * * 2 2015-2016 1,90 0,42

82 * * * 6 2014-2016 17,73 4,82

83 * * * 26 2015 5,47 1,42

84 * * * 19 2015 3,27 0,85

85 * * * 21 2015 3,26 0,84

86 * * * 6 2016 3,19 0,58

87 * * * 5 2016 2,30 0,42

88 * * * 19 2015 9,00 0,37

89 * * * 5 2015-2016 8,07 1,47

90 * * * 41 2014-2015 8,40 2,67

91 * * * 6 2015-2016 1,59 0,32

92 * * * 14 2016 1,41 0,26

93 * * * 6 2016 1,80 0,33

94 * * * 47 2016-2017 17,35 1,93

95 * * * 6 2015-2016 8,00 1,76

96 * * * 6 2016 1,80 0,33

97 * * * 27 2016 2,14 0,39

98 * * * 5 2015-2016 6,94 1,53

Id: 6971EBEB-8675-434F-A8E7-5F88F59BD36D. Przyjęty Strona 5



99 * * * 6 2014 2,76 1,04

100 * * * 4 2015-2016 21,98 4,83

101 * * * 6 2012;2015 6,46 2,89

102 * * * 27 2014-2015 10,38 3,30

RAZEM 538,14 128,91

*Wyłączenie na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej w związku z ochroną danych osobowych

Id: 6971EBEB-8675-434F-A8E7-5F88F59BD36D. Przyjęty Strona 6




